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gennem Bortfald af den i Fjor gennemførte Nedsættelse af 
Formueskatten.« 

Ved Afstemningen ved 2. Behandling forkastedes de Kon- 
servatives Ændringsforslag med 105 St. mod 26 og de Radi- 
kales Underændringsforslag med 116 St. mod 16, idet dog et 
enkelt af Underændringsforslagene, der gik ud paa i Cigar- 
afgiften Afsnit A. 2. at ændre Procenten fra 20 til 30, forka- 
stedes med 92 St. mod 16. Flertallets Ændringsforslag til 
Affattelsen af de enkelte Skattesatser, der afstemtes i for- 
skellige Afsnit, vedtoges med forskelligt Stemmetal: Satserne 
for Cigaretskatten enstemmigt med 107 St., for Røgtobakken 
med 90 St. mod 41 og Cigar- samt Cigarillossatserne med 
106 St. mod 26. Ændringsforslag om Ændring af Vægt- 
grænsen mellem Cigarer og Cigarillos vedtoges med 91 St. 
mod 15 og Lovens Ikrafttrædelsesbestemmelser enstemmigt 
med 106 St. 

Til 3. Behandling stillede Udvalgets konservative Mindre- 
tal Ændringsforslag om at udstemme de ved 2. Behandling 
vedtagne Bestemmelser om Cigarer og Cigarillos samt om 
en ny Paragraf, lydende saaledes: »Af det Provenu, nærvæ- 
rende Lov giver Statskassen, stilles aarlig til Raadighed for 
Amtskommunerne, Købstæderne, København og Frederiks- 
berg et Beløb af 1 Kr. 50 Ø. pr. Indbygger til delvis Dækning 
af Medicinaludgifterne.« 

Disse Ændringsforslag forkastedes ved Navneopraab; 
kun de Konservative og ved det første Ændringsforslag 
tillige Orla-Jensen (Holstein var ved denne Afstemning fra- 
værende) stemte for dem (ved det andet afholdt Orla-Jensen 
og Holstein sig fra at stemme). Lovforslaget vedtoges med 
88 St. mod 24. 

Ved 1. Behandling i Landstinget anbefaledes Lovfor- 
slaget af Venstres, Socialdemokraternes og de Radikales 
Ordførere, henholdsvis N. K. Kristensen, Bramsnæs og Vei- 
strup, medens de Konservatives Ordfører, Tvede, der .udtalte 
sig imod forskellige af dets Bestemmelser, ønskede det prøvet 
i Udvalg. Udvalgets Flertal, samtlige Partier undtagen de 
Konservative, indstillede Lovforslaget uforandret til Ved- 
tagelse, medens de Konservative i Betænkningen udtalte 
sig i Overensstemmelse med deres Partifæller i Folketings- 
udvalget samt stillede de samme 2 Ændringsforslag som 
opstillet af disse til 3. Behandling og desuden et Forslag 
om at tillade at fremstille Pakninger af Cigaretter med 7 
Stykker i ved Siden af Pakninger med 8. Finansministeren 
modsatte sig samtlige Ændringsforslag, der forkastedes 
med 50 St. mod 10, med hvilken Stemmeforskel ogsaa Loven 
vedtoges ved 3. Behandling. 


